
 

e-mail: 3us.warszawa.sródmiescie@mf.gov.pl ● ePUAP 62p71cdgdxSkrytkaESP ● 

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/trzeci-urzad-skarbowy-warszawa-sródmiescie 

Trzeci Urząd Skarbowy Warszawa Śródmieście, ul. Lindleya 14, 02 – 013 Warszawa 

NACZELNIK 

TRZECIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

WARSZAWA - ŚRÓDMIEŚCIE 

 

Warszawa,   25 styczeń 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O 2 LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do 

MIK S.C. TERESA I JAN KOŁODZIEJSCY z siedzibą w Warszawie, ul. Grójecka 76. 

Termin  29 luty 2024 rok, godz. 12.00 

Miejsce  Trzeci Urząd Skarbowy Warszawa – Śródmieście 

 ul. Lindleya 14, 02 – 013  Warszawa – pok. 404 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 
Uwagi 

1. 
Mamabel Micro Stretch N 

(stanik) – 1 szt. 
34,27 zł 17,14 zł 10004916/0003/85/D 

2. 

Mamabel Micro 

Namourette 300 Maxi 

(stanik) – 1 szt. 

33,28 zł 16,64 zł 10005040/0003/90/C 

3. 
Amourette 300 Maxi 

(majtki) – 1 szt. 
32,09 zł 16,05 zł 10026159/0026/0046 

4. 
Sloggi Basic+ Maxi 2P 

(majtki 2 x maxi) – 1 szt. 
29,34 zł 14,67 zł 10043769/0026/0038 

5. 
Mamabel Pretty N 

(stanik) – 1 szt. 
31,32 zł 15,66 zł 10047193/00GT/90/B 

6. 
Sexy Angel WHU 

(stanik) – 1 szt. 
38,18 zł 19,09 zł 10062660/00GT/75/E 

7. 
Riccarda W 

(stanik) – 1 szt. 
64,76 zł 32,38 zł 10077486/0004/80/C 

8. 
Mamabel Plain P 

(stanik) – 3 szt. 
34,17 zł 17,09 zł 10081677/0004/85/D 

9. 
Tender Desire WHP 

(stanik) – 1 szt. 
60,45 zł 30,23 zł 10099032/O0GT/70/E 

10. 
Mamabel Romance N 

(stanik) – 1 szt. 
56,67 zł 28,34 zł 10103561/00GT/75/B 



 

11. 
Mamabel Romance N 

(stanik) – 1 szt. 
56,67 zł 28,34 zł 10103561/00GT/85/B 

12. 
M2M Print String 

(majtki damskie) – 1 szt. 
15,96 zł 7,98 zł 10030449/PW08/38 

13. 
Colorblocks Mini 06 

(kąpielówki męskie) – 1 szt. 
21,82 zł 10,91 zł 10048413/1862/0005 

14. 
Chameleon TW (kostium 

kąpielowy) – 1 szt. 
64,76 zł 32,38 zł 10074638/2923/40/B 

15. 
M2M print Tai 09 (majtki 

damskie-Triumph) – 2 szt. 
28,70 zł 14,35 zł 10075220/M009/38 

16. 
sloggi swim Andros Mini 

(kąpielówki męskie) – 1 szt. 
30,20 zł 15,10 zł 10086131/2365/008 

17. 
4 yr Curves CTOWPD 10 

(stanik) – 1 szt. 
52,53 zł 26,27 zł 10086459/M014/70/B 

18. 
4 yr Curves Midi 10 

(stanik) – 1 szt. 
26,43 zł 13,22 zł 10086461/M014/36 

19. 
Miss M2M print CTOWU 

10-(stanik) – 1 szt. 
37,77 zł 18,89 zł 10087837/M011/70/B 

20. 
Black Magie Hipster-majtki 

kąpielowe damskie – 2 szt. 
30,65 zł 15,33 zł 10099182/M022/36 

21. 

Miss Reversible TWU 

(kostium kąpielowy 2 

częściowy) – 1 szt. 

64,95 zł 32,48 zł 10111853/M017/36/A 

22. 
Miss Reversible TWU 

(kostium kąpielowy) – 1 szt. 
64,95 zł 32,48 zł 10111853/M017/38/A 

23. 

Miss Reversible TWU 

(kostium kąpielowy 2 

częściowy) – 1 szt. 

64,95 zł 32,48 zł 10111853/M017/36/B 

24. 

sloggi swim 

Navy Clipper Mini 

(kąpielówki męskie) – 1 szt. 
36,81 zł 18,41 zł 10136389/M008/005 

25. 
LILLYETS STR-majtki 

damskie – 1 szt. 
0,86 zł 0,43 zł 82180/0020/0036 

26. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
47,95 zł 23,98 zł 1149/048/38/B 

27. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
53,89 zł 26,95 zł 1149/048/38/D 

28. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
51,67 zł 25,84 zł 401162/027/38/D 

29. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

1CZ. – 1 szt. 
51,67 zł 25,84 zł 401162/027/36/E 

30. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
51,37 zł 25,69 zł 71043/048/38/D 

31. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
51,37 zł 25,69 zł 71043/048/38/E 

32. BIUSTONOSZ – 1 szt. 27,44 zł 13,72 zł 5139/BEZ/90/B 

33. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

1CZ. – 1 szt. 
105,69 zł 52,85 zł 7765/302/38/D 

34. SPODENKI MĘSKIE – 1 szt. 46,93 zł 23,47 zł 8178/302/38 

35. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2 CZ. – 1 szt. 
138,45 zł 69,23 zł 8346/430/75/F 

36. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
105,69 zł 52,85 zł 8797/009/36/C 

37. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
102,05 zł 51,03 zł 8872/328/38/H 



 

38. 
KOSTIUM KĄPIELOWY 

2CZ. – 1 szt. 
120,85 zł 60,43 zł 8898/302/38/Hh 

39. 
KRAWAT ADAM JEDWAB 

– 9 szt. 
25,83 zł 12,92 zł AD1 

40. 
KRAWAT ADAM MICRO 

– 1 szt. 
14,64 zł 7,32 zł AD3 

41. 
SPINKI DO MANKIETÓW 

– 4 szt. 
15,50 zł 7,75 zł SP3 

42. 
SPINKI DO MANKIETÓW 

– 1 szt. 
32,72 zł 16,36 zł SP4 

43. 
SKARPETY HIPSTER 

– 1 szt. 
4,98 zł 2,49 zł 0671/GRAPFRUIT/39/42 

44. 
PODKOLANÓWKI 

40DEN – 1 szt. 
4,75 zł 2,38 zł MARTA 

45. 
PODKOLANÓWKI 

40DEN – 1 szt. 
4,75 zł 2,38 zł MARTA 

46. 
BIUSTONOSZ BLOSSOM – 

1 szt. 
81,65 zł 40,83 zł 4862/XV/70/D 

47. 
BIUSTONOSZ MON 

AMOUR – 1 szt. 
63,14 zł 31,57 zł 5232/0A/75/D 

48. SHORTY DELIGHT – 1 szt. 31,56 zł 15,78 zł 4624/WR/40 

49. STRINGI DELIGHT – 1 szt. 27,13 zł 13,57 zł 4627/11/38 

50. BOKSERKI FIRE– 1 szt. 15,23 zł 7,62 zł 010/80/BLACK/XXL 

51. 
BOKSERKI HIGH EMOT. – 

1 szt. 
15,21 zł 7,61 zł 508/94/GRAPHITE/XXL 

52. T-SHIRT – 1 szt. 13,59 zł 6,80 zł 205/CZARNY/XL 

53. 
KOSZULKA AUTHENTIC – 

1 szt. 
14,70 zł 7,35 zł 206/BLACK/3XL 

54. 
BIUSTONOSZ EDEN – 

 1 szt. 
64,69 zł 32,35 zł 7813/004/80/B 

55. 
BIUSTONOSZ EDEN –  

1 szt. 
72,24 zł 36,12 zł 7829/185/80/B 

56. 
PODKOLANÓWKI MINI 

TOUCH – 2 szt. 
5,52 zł 2,76 zł MINI TOUCH/THAI/UNI 

57. 
KOSTIUM SUNNY TIGER – 

1 szt. 
144,75 zł 72,38 zł 22422/99/38/F 

58. 
KOSTIUM BANANA 

FOREST – 1 szt. 
161,57 zł 80,79 zł 21159/963/38/F 

59. 
KOSTIUM BANANA 

FOREST – 1 szt. 
160,30 zł 80,15 zł 21159/963/38/G0 

60. 
KOSTIUM NEW LINE –  

1 szt. 
161,57 zł 80,79 zł 21173/26/42/D 

61. 
KOSTIUM GOLDEN 

WHEAT – 1 szt. 
116,98 zł 58,49 zł 21231/63/38/C 

62. 
KOSTIUM LATIN 

FIREWORKS – 1 szt. 
177,11 zł 88,56 zł 21280/3099/44/E 

63. 
BIUSTONOSZ ANNA –  

1 szt. 
49,29 zł 24,65 zł K-24-B/BEŻ/75/D 

64. 
BIUSTONOSZ ANNA –  

1 szt. 
49,29 zł 24,65 zł K-24-B/CZARNY/75/D 

65. 
BIUSTONOSZ ANNA –  

1 szt. 
47,68 zł 23,84 zł K-26-B/ECRU/80/D 



 

66. 

STRÓJ CAMILLE 2C 

(biustonosz kąpielowy) –  

1 szt. 

64,67 zł 32,34 zł K 27 BIG/75/H 

67. 
FIGI CAMILLE-(majtki 

kąpielowe) – 1 szt. 
29,06 zł 14,53 zł MIDI/L 

68. FIGI ADELE – 1 szt. 19,57 zł 9,79 zł 2002/ECRU/L 

69. 
KĄPIELÓWKI MĘSKIE –  

1 szt. 
8,12 zł 4,06 zł KMT-210/GRAFIT/M 

70. 
KĄPIELÓWKI MĘSKIE –  

2 szt. 
10,33 zł 5,17 zł KMT-252/CZARNY/M 

71. 
KĄPIELÓWKI MĘSKIE –  

3 szt. 
13,68 zł 6,84 zł KMT-269/GRAFIT/M 

72. 
KĄPIELÓWKI MĘSKIE –  

1 szt. 
9,60 zł 4,80 zł KMT-274/CZARNY/M 

73. 
SZORTY (majtki damskie) 

SUPERBOOST – 1 szt. 
38,56 zł 19,28 zł 7714/NUDE/M 

74. 
BIUSTONOSZ MAMA 

CAFFE LATE U – 1 szt. 
36,39 zł 18,20 zł 

CAFFE 

LAT/BEŻOWY/75/D 

75. 
BIUSTONOSZ MAMA 

CAFFE LATE U – 1 szt. 
36,39 zł 18,20 zł 

CAFFE 

LAT/BEZOWY/80/C 

76. 
BIUSTONOSZ MAMA 

CAFFE LATE U – 1 szt. 
38,71 zł 19,36 zł 

CAFFE 

LAT/BEŻOWY/70/G 

77. 
BIUSTONOSZ MAMA 

CAFFE LATE U – 1 szt. 
33,15 zł 16,58 zł 

CAFFE 

LAT/BEŻOWY/75/C 

78. 
BIUSTONOSZ MAMA 

NUBE NEGRA – 1 szt. 
48,74 zł 24,37 zł NUBE/CZARNY/75/J 

79. 
BIUSTONOSZ MAMA 

NUBE NEGRA – 1 szt. 
48,74 zł 24,37 zł NUBE/CZARNY/75/K 

80. 
BIUSTONOSZ MAMA 

NUBE – 1 szt. 
46,42 zł 23,21 zł NUBE/CZARNY/80/G 

81. 
BIUSTONOSZ KASSIDY – 

1 szt. 
32,50 zł 16,25 zł 23444/BEZ/70/G 

82. PIŻAMA KR LOBE – 1 szt. 40,82 zł 20,41 zł 38875/MIĘTA/XL 

83. Koszula Womix 1 – 8 szt. 40,00 zł 20,00 zł koszule nowe 

84. Koszula Womix 2 – 9 szt. 40,00 zł 20,00 zł koszule nowe 

85. Koszula Womix 3 – 13 szt. 80,00 zł 40,00 zł koszule nowe 

86. Strój Kąpielowy – 3 szt. 30,00 zł 15,00 zł góra, dół 

87. Biustonosz – 1 szt. 50,00 zł 25,00 zł bielizna 

88. Spinki do koszuli – 1 szt. 70,00 zł 35,00 zł Komplet (2 spinki) 

89. Top – 1 szt. 30,00 zł 15,00 zł kąpielowy 

90. Majtki surfer – 1 szt. 25,00 zł 12,50 zł odzież kąpielowa 

91. 
Biustonosz kąpielowy –  

1 szt. 
40,00 zł 20,00 zł 401075 38D kolor beżowy 

92. 
Biustonosz kąpielowy –  

1 szt. 
40,00 zł 20,00 zł 

395804 36E kolor zielono 

niebieski 

93. 
Biustonosz kąpielowy –  

1 szt. 
40,00 zł 20,00 zł 71123 kolor czarny 

 

 

 

 

 

 

 



 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 26 lutego 2024 roku od godz. 12.00 do godz. 13.00 

w siedzibie Trzeciego Urzędu Skarbowego Warszawa – Śródmieście 02-013 Warszawa, 

ul. Lindleya 14, pokój 404 uprzednio kontaktując się pod numerem telefonu 

22 58 45 380. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 

80 1010 1010 0166 2313 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Pierwszym Dziale Egzekucji 
Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

22 58 45 380 

elektronicznie – napisz na adres: 

agnieszka.stasik@mf.gov.pl 

daniel.stec@mf.gov.pl 

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

   

 

                            Naczelnik  
    Urzędu Skarbowego  
Warszawa-Śródmieście  
     Agnieszka Pietrzyk   

    (podpis na oryginale) 

 

 


